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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Polt Péter, legfőbb ügyész 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Hány feljelentés érkezett az ügyészséghez Mészáros 
Lőrinc és Tiborcz István cégeivel kapcsolatban, és abból mennyi zárult vádemeléssel?" 

Tisztelt Legfőbb Ügyész Úr!

Az  rtl.hu  portálon  megjelent  „A  magyarok  szerint  Mészáros,  Orbán  és  Tiborcz  a
legkorruptabb„  című  cikk  arról  ír,  hogy  „a  Medián  felmérésében  a  válaszadók  harmada  úgy
gondolja,  nagyon  valószínű,  hogy  a  kormányközeli  vállalkozók  valójában  Orbán  Viktor
strómanjai.”:

„A  Medián  a  hvg360  megbízásából  készített  közvélemény-kutatásában  megkérdezettek  nem
kevesebb  mint  33  százaléka  nagyon  valószínűnek  tartja,  hogy  Orbán  Viktor  miniszterelnök
strómanjai lehetnek olyan kormányközeli vállalkozók, mint Mészáros Lőrinc vagy Garancsi István.

Ezt az állítást 44 százalék tartja elképzelhetőnek, 15 százalék kizártnak, 8 százalék pedig nem tudott
vagy nem akart válaszolni.

Kiderült még az is, hogy a megkérdezettek 62 százaléka szerint a korrupció „leginkább felülről,
központilag  szerveződik”.  46  százalék  úgy  gondolja,  hogy  a  jelenlegi  kormányra  jellemzők  a
pénzügyi  visszaélések,  2016-ban  erre  az  állításra  a  válaszadóknak  még  csak  a  33  százaléka
helyeselt.

Az ezerfős mintából 650 érdemi válaszadó által szóba hozott nevekből egyértelműen kirajzolódott,
hogy kik a dobogós helyezettek: Mészáros Lőrinc nevét 58 százalék, Orbán Viktorét 23 százalék –
ha pedig az „Orbán Viktor családját” említőket is ide számoljuk, 40 százalék – mondta, konkrétan
Tiborcz Istvánt 18 százalék nevezte meg – idézi a lap a Medián kutatását.”

 



Kérdezem Önt:

Hány  feljelentés  érkezett  az  ügyészséghez  Mészáros  Lőrinc  és  Tiborcz  István  cégeivel
kapcsolatban, és abból mennyi zárult vádemeléssel?

 

Budapest, 2023. október 13.
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